
 

1. ZŠ Tábor, Zborovská, body: 18 608 

2. ZŠ Chýnov, okr. Tábor, body: 14 997 

3. ZŠ Tábor, Helsinská, body: 14 775 
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SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Jaroslava Pízová 2009 6,71  703 11,46  574 230  676 90  810  0 2 763
Sofie Tomášková 2012 6,43  660 10,96  540 293  886 94  850  0 2 936
Zora Nováková 2009 6,31  642 12,23  625 198  570 71  620  0 2 457
Denisa Dušáková 2011 6,95  740 12,60  650 262  783 79  700  0 2 873
Šimon Klečacký 2010 7,98  899 14,05  746 240  710 79  700  0 3 055
Vojtěch Koutenský 2009 8,03  906 20,70 1 190 195  560 105  960  0 3 616
Jakub Hrazánek 2010 7,10  763 15,85  866 263  786 104  950  0 3 365
Radim Podzimek 2009 6,83  722 13,34  699 215  626 94  850  0 2 897

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kateřina Kalašová 2009 6,66  696 11,84  599 183  520 61  520  0 2 335
Kamila Pospíchalová 2010 6,66  696 10,72  524 263  786 65  560  0 2 566
Madlen Kratochvílová 2009 7,34  800 12,93  672 215  626 75  660  0 2 758
Michaela Makovcová 2009 5,50  517 8,02  344 164  456 53  440  0 1 757
Tobiáš Kubů 2009 7,45  817 12,43  638 147  400 35  260  0 2 115
Jan Strnad 2010 7,23  783 10,67  521 139  373 68  590  0 2 267
David Svěchota 2010 7,16  773 11,23  558 143  386 89  800  0 2 517
Jonáš Ferbr 2009 7,80  871 16,35  900 127  333 54  450  0 2 554

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Janovská 2009 6,80  717 10,50  510 228  670 65  560  0 2 457
Claudie Koukalová 2010 5,99  593 7,05  280 162  450 66  570  0 1 893
Aneta Kopecká 2010 6,48  668 12,05  613 195  560 72  630  0 2 471
Adéla Kořínková 2011 5,48  514 8,90  403 245  726 41  320  0 1 963
Martin Machotka 2011 6,35  648 11,15  553 202  583 75  660  0 2 444
Tobiáš Richter 2011 5,66  542 10,50  510 169  473 91  820  0 2 345
Filip Vaněk 2010 5,93  583 9,30  430 240  710 62  530  0 2 253
Andrii Kylivnyk 2009 7,98  899 16,80  930 206  596 76  670  0 3 095



 

4. ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor, body: 14 712 

5. ZŠ Jistebnice, okr. Tábor, body: 13 969 

6. ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489, body: 12 502 
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SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Klečacká 2010 5,72  551 7,50  310 280  843 60  510  0 2 214
Nikola Křemenová 2011 5,92  582 9,10  416 159  440 66  570  0 2 008
Denisa Danielová 2009 6,31  642 9,97  474 255  760 77  680  0 2 556
Eliška Holubová 2010 5,55  525 7,04  279 237  700 52  430  0 1 934
Lukáš Bušta 2009 7,65  848 12,35  633 142  383 71  620  0 2 484
Michael Petrů 2010 7,50  825 12,75  660 190  543 76  670  0 2 698
Jan Holas 2009 6,72  705 15,17  821 143  386 93  840  0 2 752
Mikuláš Ježek 2010 6,45  663 12,50  643 109  273 78  690  0 2 269

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Svatošová 2011 6,02  597 8,85  400 240  710 75  660  0 2 367
Nela Kouřimská 2010 6,52  674 9,80  463 212  616 95  860  0 2 613
Tereza Tomečková 2010 6,51  673 7,53  312 221  646 92  830  0 2 461
Daniela Vaczulková 2009 6,28  637 10,51  510 218  636 62  530  0 2 313
Jakub Bastl 2012 6,44  662 9,55  446 89  206 71  620  0 1 934
Kryštof Novák 2012 6,63  691 9,86  467 135  360 43  340  0 1 858
Marek Petráň 2009 6,34  646 9,15  420 194  556 60  510  0 2 132
Matěj Tomeček 2012 6,01  596 9,75  460 230  676 82  730  0 2 462

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Marie Houdková 2009 6,35  648 11,25  560 156  430 42  330  0 1 968
Taťána Šohajová 2012 5,05  448 6,40  236 117  300 53  440  0 1 424
Karolína Kohoutová 2010 4,55  371 7,75  326 105  260 36  270  0 1 227
Hana Slabá 2011 6,55  679 10,47  508 154  423 80  710  0 2 320
Ondřej Hubáček 2009 6,75  710 12,50  643 176  496 80  710  0 2 559
Dominik Vobořil 2010 5,80  563 8,20  356 149  406 72  630  0 1 955
Filip Šedivý 2009 6,64  693 13,10  683 150  410 58  490  0 2 276
Jonáš Binder 2010 5,80  563 9,80  463 125  326 46  370  0 1 722



 

7. ZŠ Tábor, Zborovská B, body: 12 348 

8. ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B, body: 12 093 

9. ZŠ Chotoviny, okr. Tábor, body: 11 879 
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SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Lucie Volková 2013 3,92  274 5,00  143 261  780 59  500  0 1 697
Marika Matošková 2013 5,45  510 5,41  170 239  706 76  670  0 2 056
Emma Šejdová 2013 5,04  446 6,63  252 161  446 67  580  0 1 724
Eliška Melichová 2012 6,21  626 10,20  490 155  426 56  470  0 2 012
David Smrž 2012 6,16  619 7,99  342 155  426 68  590  0 1 977
Benjamin Foit 2012 5,94  585 8,90  403 210  610 59  500  0 2 098
Jakub Jenčík 2012 6,01  596 8,89  402 193  553 102  930  0 2 481
Matěj Svoboda 2013 5,66  542 7,62  318 132  350 80  710  0 1 920

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Vaňková 2011 6,72  705 8,59  382 284  856 74  650  0 2 593
Dorota Švecová 2013 5,67  543 5,81  197 181  513 70  610  0 1 863
Kristýna Vályi 2013 5,64  539 7,24  292 200  576 65  560  0 1 967
Michaela Vaczulková 2013 5,78  560 9,73  458 210  610 60  510  0 2 138
Štěpán Čechura 2013 5,45  510 6,73  258 197  566 48  390  0 1 724
Hynek Šmejkal 2013 5,90  579 8,44  372 165  460 61  520  0 1 931
Nikolas Musil 2012 6,29  639 8,37  368 91  213 61  520  0 1 740
Rostislav Mikeš 2012 5,67  543 6,67  254 105  260 46  370  0 1 427

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Alice Paikrová 2013 5,64  539 7,58  315 128  336 48  390  0 1 580
Tereza Šittová 2012 5,60  533 9,57  448 105  260 65  560  0 1 801
Veronika Křížová 2013 6,05  602 9,50  443 245  726 98  890  0 2 661
Kamila Bartoňová 2011 6,30  640 6,75  260 178  503 55  460  0 1 863
Václav Urban 2013 5,18  468 9,05  413 173  486 54  450  0 1 817
Alexandr Mikulanda 2012 6,15  617 8,65  386 198  570 52  430  0 2 003
Josef Samec 2013 5,87  574 7,56  314 117  300 56  470  0 1 658
Maksym Koniakin 2012 5,35  494 8,70  390 105  260 68  590  0 1 734



 

10. ZŠ Malšice, okr. Tábor, body: 11 763 

11. ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor, body: 10 960 

12. ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B, body: 6 307 
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SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Natálie Čížková 2014 5,07  451 5,86  200 126  330 34  250  0 1 231
Adéla Broukalová 2014 5,60  533 5,50  176 149  406 47  380  0 1 495
Erika Zeinerová 2013 5,50  517 6,80  263 190  543 60  510  0 1 833
Barbora Novotná 2012 6,70  702 9,05  413 145  393 73  640  0 2 148
Štěpán Douda 2009 7,07  759 8,50  376 98  236 51  420  0 1 791
Lukáš Hrehor 2010 6,79  716 10,92  538 163  453 63  540  0 2 247
Marek Kazda 2009 7,23  783 13,90  736 126  330 49  400  0 2 249
Kryštof Hruška 2011 6,48  668 12,85  666 48  70 41  320  0 1 724

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Borkovcová 2009 5,77  559 9,05  413 182  516 57  480  0 1 968
Sofie Jechová 2011 6,70  702 10,05  480 165  460 67  580  0 2 222
Anna Dospělová 2012 5,38  499 6,95  273 231  680 45  360  0 1 812
Valérie Jiroušková 2012 5,95  586 5,69  189 150  410 62  530  0 1 715
Patrik Nerad 2013 5,93  583 6,92  271 184  523 71  620  0 1 997
Jakub Brandys 2013 5,05  448 4,85  133 150  410 51  420  0 1 411
Štěpán Vrba 2014 5,58  530 6,48  242 93  220 62  530  0 1 522
Petr Kukla 2013 5,83  568 4,63  118 115  293 55  460  0 1 439

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Němečková 2013 4,55  371 5,90  203 130  343 19  100  0 1 017
Šárka Petráňová 2014 4,78  406 7,20  290 137  366 40  310  0 1 372
Nela Šerpánová 2014 5,30  486 7,65  320 175  493 46  370  0 1 669
Nela Patočková 2013 4,50  363 6,85  266 112  283 20  110  0 1 022
František Ženíšek 2013 5,15  463 5,62  184 55  93 46  370  0 1 110
Tadeáš Makal 2012 4,88  422 7,75  326 50  76 40  310  0 1 134



 

SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Vojtěch Koutenský 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 8,03  906 20,70 1 190 195  560 105  960  0 3 616
2 Štěpán Vacek 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor qJ 6,77  713 15,65  853 261  780 90  810  0 3 156
3 Andrii Kylivnyk 2009 ZŠ Tábor, Helsinská qJ 7,98  899 16,80  930 206  596 76  670  0 3 095
4 Radim Podzimek 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,83  722 13,34  699 215  626 94  850  0 2 897
5 Jan Holas 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,72  705 15,17  821 143  386 93  840  0 2 752
6 Ondřej Hubáček 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,75  710 12,50  643 176  496 80  710  0 2 559
7 Jonáš Ferbr 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 7,80  871 16,35  900 127  333 54  450  0 2 554
8 Lukáš Bušta 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 7,65  848 12,35  633 142  383 71  620  0 2 484
9 Filip Šedivý 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,64  693 13,10  683 150  410 58  490  0 2 276
10 Matyáš Pekař 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,80  717 14,05  746 102  250 65  560  0 2 273
11 Marek Kazda 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 7,23  783 13,90  736 126  330 49  400  0 2 249
12 David Sedláček 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,80  717 13,10  683 132  350 52  430  0 2 180
13 Marek Petráň 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,34  646 9,15  420 194  556 60  510  0 2 132
14 Tobiáš Kubů 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 7,45  817 12,43  638 147  400 35  260  0 2 115
15 Filip Kukla 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 7,20  779 10,64  519 143  386 41  320  0 2 004
16 Štěpán Douda 2009 ZŠ Malšice, okr. Tábor 7,07  759 8,50  376 98  236 51  420  0 1 791

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jakub Hrazánek 2010 ZŠ Tábor, Zborovská QD 7,10  763 15,85  866 263  786 104  950  0 3 365
2 Šimon Klečacký 2010 ZŠ Tábor, Zborovská QD 7,98  899 14,05  746 240  710 79  700  0 3 055
3 Michael Petrů 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 7,50  825 12,75  660 190  543 76  670  0 2 698
4 Petr Mikulík 2010 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 7,15  771 11,70  590 245  726 64  550  0 2 637
5 David Svěchota 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 7,16  773 11,23  558 143  386 89  800  0 2 517
6 Mikuláš Ježek 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,45  663 12,50  643 109  273 78  690  0 2 269
7 Jan Strnad 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 7,23  783 10,67  521 139  373 68  590  0 2 267
8 Filip Vaněk 2010 ZŠ Tábor, Helsinská 5,93  583 9,30  430 240  710 62  530  0 2 253
9 Lukáš Hrehor 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,79  716 10,92  538 163  453 63  540  0 2 247
10 Dominik Vobořil 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,80  563 8,20  356 149  406 72  630  0 1 955
11 Petr Frančík 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,42  659 11,66  587 137  366 41  320  0 1 932
12 Radoslav Zelinka 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,87  574 9,75  460 142  383 53  440  0 1 857
13 Jonáš Binder 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,80  563 9,80  463 125  326 46  370  0 1 722



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Martin Hotový 2011 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,27  636 9,45  440 250  743 120 1 110  0 2 929
2 Jakub Příhoda 2011 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,47  513 10,94  539 255  760 80  710  0 2 522
3 Martin Machotka 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 6,35  648 11,15  553 202  583 75  660  0 2 444
4 Tobiáš Richter 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 5,66  542 10,50  510 169  473 91  820  0 2 345
5 Matyáš Hynek 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 7,26  788 13,75  726 130  343 52  430  0 2 287
6 Šimon Vaněk 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,51  673 7,95  340 186  530 77  680  0 2 223
7 Tomáš Kolář 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,73  553 8,90  403 138  370 87  780  0 2 106
8 Ondřej Šmejkal 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,70  548 9,29  429 173  486 67  580  0 2 043
9 Filip Laštovička 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,90  579 9,20  423 143  386 70  610  0 1 998
10 Jan Dolejš 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,17  620 12,00  610 62  116 67  580  0 1 926
11 Eduard Zíka 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,95  586 8,09  349 118  303 72  630  0 1 868
12 Matěj Kotek 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,63  537 8,85  400 134  356 65  560  0 1 853
13 Vojtěch Mikoláš Hartl 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 6,20  625 8,10  350 105  260 70  610  0 1 845
14 Kryštof Hruška 2011 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,48  668 12,85  666 48  70 41  320  0 1 724
15 Roman Lacko 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 5,30  486 7,65  320 111  280 59  500  0 1 586
16 Tomáš Petráň 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,53  522 7,76  327 107  266 49  400  0 1 515
17 Radim Rataj 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,80  563 7,05  280 114  290 30  210  0 1 343

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adam Dujmovič 2012 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,35  648 11,25  560 180  510 98  890  0 2 608
2 Jakub Jenčík 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B qJ 6,01  596 8,89  402 193  553 102  930  0 2 481
3 Matěj Tomeček 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,01  596 9,75  460 230  676 82  730  0 2 462
4 Benjamin Foit 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,94  585 8,90  403 210  610 59  500  0 2 098
5 Jakub Vrbík 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,20  471 7,75  326 206  596 77  680  0 2 073
6 Jozef Dikan 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,88  576 8,05  346 185  526 71  620  0 2 068
7 Samuel Ukaitis 2012 ZŠ Tábor, Helsinská 5,90  579 9,24  426 142  383 72  630  0 2 018
8 Alexandr Mikulanda 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 6,15  617 8,65  386 198  570 52  430  0 2 003
9 David Smrž 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 6,16  619 7,99  342 155  426 68  590  0 1 977
10 Matěj Fitl 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,09  608 9,62  451 102  250 73  640  0 1 949
11 Jakub Bastl 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,44  662 9,55  446 89  206 71  620  0 1 934
12 Kryštof Novák 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,63  691 9,86  467 135  360 43  340  0 1 858
13 Vácval Lojda 2012 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 5,65  540 9,65  453 141  380 56  470  0 1 843
14 Nikolas Musil 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 6,29  639 8,37  368 91  213 61  520  0 1 740
15 Maksym Koniakin 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,35  494 8,70  390 105  260 68  590  0 1 734
16 Josef Kostroun 2012 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 5,16  465 6,68  255 136  363 63  540  0 1 623
17 Filip Růžička 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,50  517 7,55  313 138  370 50  410  0 1 610
18 Rostislav Mikeš 2012 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 5,67  543 6,67  254 105  260 46  370  0 1 427
19 Tadeáš Makal 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 4,88  422 7,75  326 50  76 40  310  0 1 134



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Václav Nekněz 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 5,32  490 6,75  260 162  450 90  810  0 2 010
2 Patrik Nerad 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor qJ 5,93  583 6,92  271 184  523 71  620  0 1 997
3 Vojtěch Weber 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,73  553 6,85  266 131  346 92  830  0 1 995
4 Hynek Šmejkal 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 5,90  579 8,44  372 165  460 61  520  0 1 931
5 Matěj Svoboda 2013 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,66  542 7,62  318 132  350 80  710  0 1 920
6 Jan Křemen 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,90  579 7,60  316 175  493 61  520  0 1 908
7 Václav Urban 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,18  468 9,05  413 173  486 54  450  0 1 817
8 Štěpán Čechura 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 5,45  510 6,73  258 197  566 48  390  0 1 724
9 Josef Samec 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,87  574 7,56  314 117  300 56  470  0 1 658
10 Petr Kukla 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,83  568 4,63  118 115  293 55  460  0 1 439
11 Jakub Brandys 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,05  448 4,85  133 150  410 51  420  0 1 411
12 Lukáš Tomášek 2013 ZŠ Malšice, okr. Tábor 4,49  362 4,60  116 142  383 60  510  0 1 371
13 Tomáš Stibor 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 4,75  402 7,10  283 72  150 56  470  0 1 305
14 František Ženíšek 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 5,15  463 5,62  184 55  93 46  370  0 1 110

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Josef Neuman 2014 ZŠ Malšice, okr. Tábor qJ 6,42  659 9,80  463 117  300 76  670  0 2 092
2 En Tien 2014 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,83  568 4,95  140 152  416 91  820  0 1 944
3 Matyáš Řičica 2014 ZŠ Tábor, Zborovská 5,93  583 7,50  310 105  260 76  670  0 1 823
4 Lukáš Kulhavý 2014 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,75  556 6,75  260 67  133 90  810  0 1 759
5 Adam Elhenický 2014 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 4,61  380 5,35  166 125  326 78  690  0 1 562
6 Štěpán Vrba 2014 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,58  530 6,48  242 93  220 62  530  0 1 522



 

SOUBOJ O TÁBOR 9.4.2024
9.4.2024 ZŠ ZBOROVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sofie Jaroslava Pízová 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,71  703 11,46  574 230  676 90  810  0 2 763
2 Madlen Kratochvílová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 7,34  800 12,93  672 215  626 75  660  0 2 758
3 Denisa Danielová 2009 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 6,31  642 9,97  474 255  760 77  680  0 2 556
4 Zora Nováková 2009 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,31  642 12,23  625 198  570 71  620  0 2 457
4 Kristýna Janovská 2009 ZŠ Tábor, Helsinská qJ 6,80  717 10,50  510 228  670 65  560  0 2 457
6 Kateřina Kalašová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 6,66  696 11,84  599 183  520 61  520  0 2 335
7 Daniela Vaczulková 2009 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,28  637 10,51  510 218  636 62  530  0 2 313
8 Iva Pudilová 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,23  476 9,60  450 203  586 81  720  0 2 232
9 Barbora Makovcová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,40  656 7,59  316 210  610 52  430  0 2 012
10 Marie Houdková 2009 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,35  648 11,25  560 156  430 42  330  0 1 968
10 Tereza Borkovcová 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,77  559 9,05  413 182  516 57  480  0 1 968
12 Tereza Fraňková 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,50  517 9,92  471 132  350 52  430  0 1 768
13 Michaela Makovcová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 5,50  517 8,02  344 164  456 53  440  0 1 757
14 Laura Buřičová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 5,56  526 9,20  423 135  360 50  410  0 1 719

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nela Kouřimská 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 6,52  674 9,80  463 212  616 95  860  0 2 613
2 Kamila Pospíchalová 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor QD 6,66  696 10,72  524 263  786 65  560  0 2 566
3 Denisa Cuřínová 2010 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 6,25  633 9,96  474 232  683 84  750  0 2 540
4 Aneta Kopecká 2010 ZŠ Tábor, Helsinská 6,48  668 12,05  613 195  560 72  630  0 2 471
5 Tereza Tomečková 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,51  673 7,53  312 221  646 92  830  0 2 461
6 Kristýna Bártová 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 6,26  634 10,19  489 145  393 87  780  0 2 296
7 Kristýna Štoudková 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 6,68  699 12,80  663 170  476 50  410  0 2 248
8 Tereza Klečacká 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,72  551 7,50  310 280  843 60  510  0 2 214
9 Zuzana Papežová 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 5,62  536 8,63  385 153  420 75  660  0 2 001
10 Terezie Fučíková 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 6,27  636 11,37  568 100  243 61  520  0 1 967
11 Eliška Holubová 2010 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,55  525 7,04  279 237  700 52  430  0 1 934
12 Claudie Koukalová 2010 ZŠ Tábor, Helsinská 5,99  593 7,05  280 162  450 66  570  0 1 893
13 Elena Rafajová 2010 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,75  556 8,47  374 151  413 47  380  0 1 723
14 Karolína Kohoutová 2010 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 4,55  371 7,75  326 105  260 36  270  0 1 227



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Denisa Dušáková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,95  740 12,60  650 262  783 79  700  0 2 873
2 Eliška Vaňková 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B qJ 6,72  705 8,59  382 284  856 74  650  0 2 593
3 Klára Beková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,63  537 10,43  505 230  676 95  860  0 2 578
4 Ema Svatošová 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 6,02  597 8,85  400 240  710 75  660  0 2 367
5 Hana Slabá 2011 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 6,55  679 10,47  508 154  423 80  710  0 2 320
6 Sofie Jechová 2011 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,70  702 10,05  480 165  460 67  580  0 2 222
7 Linda Folbergerová 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 5,97  590 8,47  374 235  693 58  490  0 2 147
8 Sofie Klípová 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,74  554 8,60  383 146  396 80  710  0 2 043
9 Nikola Křemenová 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,92  582 9,10  416 159  440 66  570  0 2 008
10 Tereza Dřevová 2011 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 6,13  614 8,95  406 181  513 54  450  0 1 983
11 Adéla Kořínková 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 5,48  514 8,90  403 245  726 41  320  0 1 963
12 Kamila Bartoňová 2011 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 6,30  640 6,75  260 178  503 55  460  0 1 863
13 Ema Knížová 2011 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,53  522 7,50  310 201  580 53  440  0 1 852
14 Sára Smažíková 2011 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,35  494 11,15  553 145  393 40  310  0 1 750
15 Lucie Neumanová 2011 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,15  463 8,95  406 104  256 71  620  0 1 745
16 Olexandra Dumnych 2011 ZŠ Tábor, Helsinská 5,78  560 7,40  303 120  310 56  470  0 1 643

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sofie Tomášková 2012 ZŠ Tábor, Zborovská QD 6,43  660 10,96  540 293  886 94  850  0 2 936
2 Barbora Novotná 2012 ZŠ Malšice, okr. Tábor qJ 6,70  702 9,05  413 145  393 73  640  0 2 148
3 Aneta Smrčinová 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor qJ 5,53  522 4,90  136 230  676 89  800  0 2 134
4 Aneta Zounová 2012 ZŠ Tábor, Zborovská 5,77  559 8,77  394 145  393 81  720  0 2 066
5 Eliška Melichová 2012 ZŠ Tábor, Zborovská B 6,21  626 10,20  490 155  426 56  470  0 2 012
6 Justýna Tučková 2012 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 5,88  576 6,65  253 213  620 65  560  0 2 009
7 Adéla Křížovská 2012 ZŠ Tábor, Zborovská 5,62  536 8,00  343 230  676 54  450  0 2 005
8 Aneta Kazdová 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 6,32  643 7,69  322 180  510 57  480  0 1 955
9 Sofie Říhová 2012 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,90  579 6,76  260 145  393 72  630  0 1 862
10 Anna Dospělová 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,38  499 6,95  273 231  680 45  360  0 1 812
11 Tereza Šittová 2012 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,60  533 9,57  448 105  260 65  560  0 1 801
12 Valérie Jiroušková 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,95  586 5,69  189 150  410 62  530  0 1 715
13 Viktorie Kriváneková 2012 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 5,58  530 6,41  237 145  393 57  480  0 1 640
14 Taťána Šohajová 2012 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 5,05  448 6,40  236 117  300 53  440  0 1 424
15 Karolína Kupková 2012 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,20  471 5,50  176 128  336 53  440  0 1 423

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Veronika Křížová 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor qJ 6,05  602 9,50  443 245  726 98  890  0 2 661
2 Michaela Vaczulková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B qJ 5,78  560 9,73  458 210  610 60  510  0 2 138
3 Marika Matošková 2013 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,45  510 5,41  170 239  706 76  670  0 2 056
4 Kristýna Vályi 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 5,64  539 7,24  292 200  576 65  560  0 1 967
5 Dorota Švecová 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor B 5,67  543 5,81  197 181  513 70  610  0 1 863
6 Erika Zeinerová 2013 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,50  517 6,80  263 190  543 60  510  0 1 833



7 Barbora Tomečková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,67  543 4,40  103 192  550 72  630  0 1 826
8 Beáta Hrubá 2013 ZŠ Tábor, Zborovská 6,40  656 8,26  360 92  216 62  530  0 1 762
9 Emma Šejdová 2013 ZŠ Tábor, Zborovská B 5,04  446 6,63  252 161  446 67  580  0 1 724
10 Tereza Potácelová 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,98  591 5,75  193 125  326 68  590  0 1 700
11 Lucie Volková 2013 ZŠ Tábor, Zborovská B 3,92  274 5,00  143 261  780 59  500  0 1 697
12 Markéta Červenková 2013 ZŠ Tábor, Zborovská 5,25  479 4,68  122 213  620 56  470  0 1 691
13 Adéla Vilímová 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 4,79  408 3,85  66 140  376 88  790  0 1 640
14 Alice Paikrová 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 5,64  539 7,58  315 128  336 48  390  0 1 580
15 Vanessa Poláková 2013 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 5,22  474 8,40  370 101  246 48  390  0 1 480
16 Lenka Čítková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 4,85  417 7,66  320 175  493 25  160  0 1 390
17 Nela Patočková 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 4,50  363 6,85  266 112  283 20  110  0 1 022
18 Eliška Němečková 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 4,55  371 5,90  203 130  343 19  100  0 1 017

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Vanesa Nováková 2014 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 5,65  540 6,35  233 250  743 80  710  0 2 226
2 Linda Marešová 2014 ZŠ Tábor, Zborovská qJ 5,44  508 5,88  202 158  436 78  690  0 1 836
3 Lucie Vavříková 2014 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 5,64  539 5,65  186 196  563 52  430  0 1 718
4 Nela Šerpánová 2014 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 5,30  486 7,65  320 175  493 46  370  0 1 669
5 Adéla Broukalová 2014 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,60  533 5,50  176 149  406 47  380  0 1 495
6 Šárka Petráňová 2014 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor B 4,78  406 7,20  290 137  366 40  310  0 1 372
7 Natálie Čížková 2014 ZŠ Malšice, okr. Tábor 5,07  451 5,86  200 126  330 34  250  0 1 231
8 Tereza Kačurová 2014 ZŠ Soběslav, Komenského, okr. Tábor 4,84  416 3,70  56 76  163 61  520  0 1 155
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1993
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Martin Konvalinka 1993 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor qJ 7,72  859 19,80 1 130 240  710 88  790  0 2 699

Ročník 1998
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Tomáš Syrovátka 1998 ZŠ Chýnov, okr. Tábor qJ 7,77  866 18,60 1 050 246  730 64  550  0 2 646


